: Snartnonr:!3;. ; ■• ■ -  ̂ U L  ,.. ( I ; . ; '
'  .............  v j  i i r ' , i  > \

- -  . iN; ,t> 6

«УТВЕРЖ ДАЮ »
Председатель Закупочной комиссии -

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМ К »

П Р О Т О К О Л
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМ К»

по отбору наилучшего предложения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчёт о проделанной работе по процедуре отбора наилучшего предложения на закупку
инструментов для ремонта конвейерный лент.

2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наил>^шего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:

1. На основании потребности по основной деятельности, Закупочной комиссией
ГП «Навоийский ГМК» было размещено объявление на закупку инструментов для ремонта
конвейерных лент путем отбора наилучшего предложения от 25.03.2021г. № 2614474 на
электронном портале ngmk.uz.
2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 04.04.2021г. поступили
следуюшие коммерческие предложения/оферты.

№ Наименование показателя
Участники отбора

1 2 3

1
И сх. №  и д ата  ком м ерческого
предлож ения-оферты

№ 22-04/А -1Н
от 04.04.2021г.

№  163 от 25.03.2021г. №17-04-01 от 03.04.2021г.

2 С рок  п оставки 30 дней 180 дней 40 дней

3 У слови я п оставки
Доставка до склада в

г. Ташкент
DAP ТМ ТБ г. Ташкент

Самовывоз со склада в
г. Ташкент

4 У слови я оп латы 100% предоплата 100% предоплаты 100% предоплаты

5
И спользовалась/ применялась
ли предлож енная продукция в
ГП  «Н авоий ский Г М К »

Да Да Да

6 Балл за  стоим ость поставки 2 3 1

РЕШИЛИ:

1. По результатам оценки и принимая во внимание, что согласно письма победителя отбора
наилучшего предложения №220 от 16.04.2021г. выявлены затруднения в своевременной
поставке запрашиваемой продукции. В связи с этим отбор наилучшего предложения
считать не состоявшимся.

2. Целесообразно повторно разместить объявление на отбор наилучшего предложения на
закупку инструментов для ремонта конвейерных лент.

Секретарь закупочной комиссии